



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

JN ARKITEKTUR APS
INDUSTRIVEJ VEST 20, 6600 VEJEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2017

Jan Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JN Arkitektur ApS Industrivej Vest 20 6600 Vejen
	CVR-nr.: 33 06 25 24
	Stiftet: 5. juli 2010
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er arkitektvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 496.258 kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Balancen udviser en samlet aktivmasse på 1.370.443 kr. og en egenkapital på 725.235 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.292.218	962
Personaleomkostninger.....	1	-628.308	-719
Af- og nedskrivninger.....		-37.361	-45
DRIFTSRESULTAT		626.549	198
Finansielle indtægter.....	2	20.206	10
Finansielle omkostninger.....		-7.651	-11
RESULTAT FØR SKAT		639.104	197
Skat af årets resultat.....	3	-142.846	-48
ÅRETS RESULTAT		496.258	149
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-103.742	149
I ALT		496.258	149

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		57.800	83
Materielle anlægsaktiver.....	4	57.800	83
ANLÆGSAKTIVER.....		57.800	83
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		31.922	69
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	349.503	496
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		758.784	292
Periodeafgrænsningsposter.....		23.738	23
Tilgodehavender.....		1.163.947	880
Likvider.....		148.696	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.312.643	880
AKTIVER.....		1.370.443	963

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		45.235	149
Forslag til udbytte.....		600.000	0
EGENKAPITAL.....	6	725.235	229
Hensættelse til udskudt skat.....		1.165	3
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.165	3
Banklån.....		22.284	34
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	22.284	34
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	11.507	11
Gæld til pengeinstitutter.....		0	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.205	23
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		144.672	49
Anden gæld.....		449.375	552
Kortfristede gældsforpligtelser.....		621.759	697
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		644.043	731
PASSIVER.....		1.370.443	963
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 3)			
Løn og gager.....	553.597	622	
Pensioner.....	49.387	77	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.154	12	
Andre personaleomkostninger.....	13.170	8	
	628.308	719	
Finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	20.206	10	
	20.206	10	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	144.672	49	
Regulering af udskudt skat.....	-1.826	-1	
	142.846	48	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		129.000	
Kostpris 31. december 2016.....		129.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		45.400	
Årets afskrivninger		25.800	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		71.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		57.800	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	1.764.422	1.315	
Acontofaktureringer.....	-1.414.919	-819	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	349.503	496	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	349.503	496	
	349.503	496	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	148.977	0	228.977	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-103.742	600.000	496.258	
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	45.235	600.000	725.235	
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	44.409	33.791	11.507	0	
	44.409	33.791	11.507	0	
 Eventualposter mv.					 8
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jan N. Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 9
Til sikkerhed for gæld til Jysk Finans 34 tkr., er det givet pant i persobil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 31 tkr.					
